
GAF / REG CVL / CHPT REG / FED A / PERF NAT / EQUIPES

DU 05/03/2022 AU 06/03/2022

1 2

35.699

11.666

12.300

11.733

10.300

-

-

-

-

-

-

35.900

12.000

12.700

11.200

10.300

-

33.999

9.100

13.200

10.533

10.266

-

42.333

14.133

14.900

13.300

11.966

-

34.733

10.700

-

10.366

11.700

12.333

-

-

-

-

-

35.700

10.500

13.650

10.250

-

11.550

32.532

9.100

-

9.866

11.333

11.333

37.799

-

9.300

11.766

12.300

13.733

NATIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
BOURGES - SOCIETE MUNICIPALE DE

BOURGES GYMNASTIQUE Equipe 1

Total

Flora CHAMPAULT

Adeline DELUSIER

Camille DUBOISSET

Célia JACQUET

Jeanne DUPONT

147.931

2
ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE

D'ORLEANS GYMNASTIQUE Equipe 1

Total

Diane DONDASSÉ

Audrey LEBON

Lucie AIME

Célia KORMANN

Yaëlle BALCOU

140.764



33.699

-

10.833

10.766

10.300

12.100

-

-

-

-

-

34.650

11.300

9.750

11.650

-

11.700

35.332

15.133

-

8.100

9.066

11.133

35.266

-

11.466

10.700

9.733

13.100

31.532

10.433

-

10.566

10.533

10.233

-

-

-

-

-

29.650

9.850

-

9.750

9.900

9.900

29.365

12.066

-

4.933

7.733

9.566

31.566

10.100

-

-

10.866

10.600

31.665

10.533

10.566

10.366

10.566

-

-

-

-

29.600

9.250

9.500

10.850

9.050

25.265

7.500

8.866

8.133

8.266

34.332

12.233

10.600

10.966

11.133

3
SAINT PIERRE DES CORPS - PATRONAGE

LAIQUE SAINT PIERRE DES CORPS Equipe 1

Total

Célestine DRU

Inès IKHIYATANE

Sarah QUERO

Romane VARANDAS

Chloé QUERO

138.947

4
TOURS - SAINT SYMPHORIEN

GYMNASTIQUE Equipe 1

Total

Flavie PINSON--
LEROUX
Océane

PACQUETEAU

Marguerite MORIN

Laura JUSSEAUME

Mathilde
HAGUENIER

122.113

5
ORLEANS - SOCIETE MUNICIPALE

D'ORLEANS GYMNASTIQUE Equipe 2

Total

Carla DUBOIS

Julie LEGRET

Ines COULAIS

Fanny AIME

120.862



32.832

-

12.133

-

9.566

11.133

-

-

-

-

-

28.900

-

12.300

-

5.800

10.800

29.099

-

9.833

9.966

9.233

9.300

28.932

-

11.566

-

9.166

8.200

32.132

11.533

10.566

-

10.033

-

-

-

-

29.100

10.250

8.800

-

10.050

23.932

9.733

8.966

-

5.233

32.533

11.200

11.133

-

10.200

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

-

-

-

-

-

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

6 VIERZON - LA VIERZONNAISE Equipe 1

Total

Marie-Ange
GUILLEMIN
Lilou JARRY--

GABORET

Milane GUILLAUME

Beren BAYSAN

Meliha YALIC

119.763

7
AMILLY - J3 SPORTS AMILLY

GYMNASTIQUE Equipe 1

Total

Thaïs LEBOEUF

Kim TRIMOUILLE

Lamia GARDE

Cassandra PLANSON

117.697

8
JOUE LES TOURS - GYMNASTIQUE CLUB

JOCONDIEN Equipe 1

Total

Cassandre BAILLY

Lucille LOOSE

LEA BOUCHIAT

Garance LAUNOIS
Clémentine

RODRIGUES DA
CONCEICAO

0.000


